
                                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                          EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0014/2013 FMS Pregão Presencial:  001/2013 
Contratado: DROGAFONTE LTDA CNPJ: 08.778.201/0001-26 Objeto: Prorrogação em mais 
04 (quatro) meses Período: 14.03.2014 a 13.07.2014 Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.10.001 10.303.005.2.065 33.90.30 14 
03.10.001 10.301.005.2.077 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.30 02-14 
03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.30 02-14 

Simões Filho - BA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97 

                                          EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0058/2014 FMS Pregão Presencial: 080/2013 
Contratado: OMNIMED LTDA CNPJ n°. 04.469.133/0001-62 Objeto: Aquisição de 
Equipamentos Médicos (Monitor Multiparamétrico), para utilização na Unidade de Pronto 
Atendimento – UPA, da Secretaria de Saúde do Município de Simões Filho Valor Global: R$ 
154.560,00 (cento e cinquenta e quatro mil, quinhentos e sessenta reais) Vigência: 04 (quatro) 
meses Período: 01.04.2014 a 31.07.2014 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2.007 44.90.52 02 
Simões Filho-Bahia 
 
 
Contrato nº. 0059/2014 FMS Pregão Presencial: 080/2013 
Contratado: COMVIDA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – EPP CNPJ n°. 
15.483.303/0001-80 Objeto: Aquisição de Equipamentos Médicos (Oxímetro de Pulso), para 
utilização na Unidade de Pronto Atendimento – UPA, da Secretaria de Saúde do Município de 
Simões Filho Valor Global: R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais) Vigência: 04 
(quatro) meses Período: 01.04.2014 a 31.07.2014 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2.007 44.90.52 02 
Simões Filho-Bahia 
 
 
 


